TRUONG THPT LE THANH TON

TO VAT LY - CNCN

Phan I (MJi cu tra 10i ding thi sinh duoc 0,25 diém)

Cau |Dap an
1 D
2 A
3 C
4 A
5 A
6 D
Phan II

Piém toi da cia 01 cau hoéi la 1 diém

Cau

Dap an

7

B

8

9

10

11

12
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Mai dé 131

Cau

Dap an

13

14

15

16

17

18
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- Thi sinh lyra chon chinh x4c 01 ¥ trong 01 cau hoi duoc 0,1 diém.
- Thi sinh lya chon chinh xac 02 y trong 01 cau hoi dugc 0,25 diém.
- Thi sinh lga chon chinh xac 03 y trong 01 cau hoi dugc 0,50 diém.
- Thi sinh lyga chon chinh xac 04 ¥ trong 01 cau hoi dugc 1,0 diém.

Cau |Lénhhoi| Dap an (B/S) Ciu |Lénhhoi| Dap an (D/S)
a) D a) S
1 b) D 3 b) b
c) S c) S
d) D d) b
a) b a) b
b) S b) b
4
2 c) S c) S
d) D d) b
Phan IIT (MGi cau tra 10i dung thi sinh dugc 0,25 diém)
Cau Dap an Cau Pap an
1 0,04 4 4
2 5 5 4,5
3 -60 6 0,08




TRUONG THPT LE THANH TON

TO VAT LY - CNCN

Phan I (MJi cu tra 10i ding thi sinh duoc 0,25 diém)

Cau |Dap an
1 A
2 B
3 D
4 B
5 C
6 B
Phan II

Piém toi da cia 01 cau hoéi la 1 diém

Cau |Dap an
7 A
8 D
9 A
10
11 B
12 D
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Cau

Dap an

13

14

15

16

17

18
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- Thi sinh lyra chon chinh x4c 01 ¥ trong 01 cau hoi duoc 0,1 diém.
- Thi sinh lya chon chinh xac 02 y trong 01 cau hoi dugc 0,25 diém.
- Thi sinh lga chon chinh xac 03 y trong 01 cau hoi dugc 0,50 diém.
- Thi sinh lyga chon chinh xac 04 ¥ trong 01 cau hoi dugc 1,0 diém.

Cau |Lénhhoi| Dap an (B/S) Ciu |Lénhhoi| Dap an (D/S)
a) D a) S
1 b) D 3 b) b
c) S c) S
d) D d) b
a) b a) b
b) D b) S
4
2 c) S c) S
d) D d) b
Phan IIT (MGi cau tra 10i dung thi sinh dugc 0,25 diém)
Cau Dap an Cau Pap an
1 0,04 4 4
2 5 5 4,5
3 -60 6 0,08




TRUONG THPT LE THANH TON
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Phan I (MJi cu tra 10i ding thi sinh duoc 0,25 diém)

Cau |Dap an

1 A
2 B
3

4 D
5 B
6 C

Phan II

Piém toi da cia 01 cau hoéi la 1 diém

Cau

Dap an

7

8

9

10

11

12
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Cau

Dap an

13

14

15

16

17

18
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- Thi sinh lyra chon chinh x4c 01 ¥ trong 01 cau hoi duoc 0,1 diém.
- Thi sinh lya chon chinh xac 02 y trong 01 cau hoi dugc 0,25 diém.
- Thi sinh lga chon chinh xac 03 y trong 01 cau hoi dugc 0,50 diém.
- Thi sinh lyga chon chinh xac 04 ¥ trong 01 cau hoi dugc 1,0 diém.

Cau |Lénhhoi| Dap an (B/S) Ciu |Lénhhoi| Dap an (D/S)
a) S a) b
1 b) D 3 b) b
c) S c) S
d) D d) b
a) b a) b
b) S b) b
4
2 c) S c) S
d) D d) b
Phan IIT (MGi cau tra 10i dung thi sinh dugc 0,25 diém)
Cau Dap an Cau Pap an
1 0,04 4 4
2 5 5 4,5
3 -60 6 0,08
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TO VAT LY - CNCN Mai dé 137
Phan I (MJi cu tra 10i ding thi sinh duoc 0,25 diém)
Cau |Dap an Cau |Dap an Cau |Dap an
1 D 7 C 13 D
2 A 8 B 14 A
3 C 9 B 15 C
4 D 10 B 16 A
5 B 11 A 17 B
6 A 12 18 C
Phan II

Piém toi da cia 01 cau hoéi la 1 diém

- Thi sinh lyra chon chinh x4c 01 ¥ trong 01 cau hoi duoc 0,1 diém.
- Thi sinh lya chon chinh xac 02 y trong 01 cau hoi dugc 0,25 diém.
- Thi sinh lga chon chinh xac 03 y trong 01 cau hoi dugc 0,50 diém.
- Thi sinh lyga chon chinh xac 04 ¥ trong 01 cau hoi dugc 1,0 diém.

Cau |Lénhhoi| Dap an (B/S) Ciu |Lénhhoi| Dap an (D/S)
a) D a) S
1 b) S 3 b) b
c) S c) S
d) D d) b
a) b a) b
b) D b) b
4
2 c) S c) S
d) D d) b
Phan IIT (MGi cau tra 10i dung thi sinh dugc 0,25 diém)
Cau Dap an Cau Pap an
1 0,04 4 4
2 5 5 4,5
3 -60 6 0,08




